
UCHWAŁA NR LIX/1171/2022
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 17 marca 2022 r.

w sprawie przekazania skargi według właściwości

Na podstawie art. 18b ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990r., o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. póz
1372 ze zm.1') oraz art. 7 pkt 3 ustawy o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2019 r., póz 1282 ze
zm.2)) oraz art. 231 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U.
z 2021 r., póz 735 ze zm.3') Rada Miasta uchwala co następuje:

§1-
l .Po rozpatrzeniu skargi mieszkańców "Osiedla Widok" i ul. Podhalańskiej w Kielcach reprezentowanych
przez pełnomocnika, doręczonej w dniu 31.01.2022 r., zarejestrowanej pod nr BRM.1510.3.2022 na działanie
urzędników Urzędu Miasta Kielce, które doprowadziło do naruszenia prawa poprzez podjęcie uchwały Rady
Miasta Kielce z dn. 18.07.2019 r. nr XVI/267/2019 w sprawie zamiany nieruchomości położonych przy ulicy
Wojska Polskiego w Kielcach i po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady
Miasta Kielce w sprawie zarzutów postawionych w skardze, Rada Miasta uznaje się za niewłaściwą do jej
rozpatrzenia z przyczyn określonych w uzasadnieniu, stanowiącym załącznik do uchwały.

2. Skargę o której mowa w ust. l, przekazuje się Prezydentowi Miasta Kielce jako organowi właściwemu do jej
rozpatrzenia, (w części dotyczącej pracowników Urzędu Miasta w Wydziale Gospodarki Nieruchomościami
i Wydziale Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska).

§2.

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miasta Kielce do powiadomienia skarżącego o sposobie załatwienia
skargi poprzez przesłanie odpisu uchwały wraz z załącznikiem

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewód

') Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r., póz 1834.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r., póz 1834.
3> Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r., póz 1491, 2052, 2320.

Id: 98839271-2270-40D9-AEFA-F7EEFE927ACB. Uchwalony Strona l



UZASADNIENIE

W dniu 31.01.2022 r., do Przewodniczącego Rady Miasta Kielce wpłynęła skarga mieszkańców "Osiedla
Widok" i ul. Podhalańskiej w Kielcach reprezentowanych przez pełnomocnika Pana (dokonano wyłączenia
jawności danych osobowych na podstawie art. 5 pkt 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do
informacji publicznej) na działanie urzędników Urzędu Miasta Kielce, które doprowadziło do naruszenia
prawa poprzez podjęcie uchwały Rady Miasta Kielce z dn. 18.07.2019 r., nr XVI/267/2019 w sprawie
zamiany nieruchomości położonych przy ulicy Wojska Polskiego w Kielcach. Powyższa skarga została
również przekazana za pismem znak: WAIII.051.2.2022 z dnia 3.02.2022 r., z Regionalnej Izby
Obrachunkowej w Kielcach. Przewodniczący Rady Miasta skierował skargę do rozpatrzenia Komisji Skarg,
Wniosków i Petycji Rady Miasta Kielce. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu
7.02.2022 r., wystąpiła do Prezydenta Miasta Kielce o opinię prawną w sprawie powyższej skargi. Po
analizie odpowiedzi na wniosek Komisji, na posiedzeniu w dniu 23.02.2022 r., Komisja Skarg, Wniosków i
Petycji stwierdziła, iż organem właściwym do rozpatrzenia skargi w części dotyczącej pracowników Urzędu
Miasta w Wydziale Gospodarki Nieruchomościami i Wydziale Gospodarki Komunalnej i Ochrony
Środowiska, stosownie do postanowień art. 7 pkt 3 ustawy o pracownikach samorządowych, jest Prezydent
Miasta Kielce. Komisja uznała za zasadne, zgodnie z art. 231 kodeksu postępowania administracyjnego,
skierowanie przedmiotowej skargi do rozpatrzenia przez Prezydenta Miasta Kielce w zakresie dotyczącym
pracowników. Mając powyższe na uwadze, takie rozstrzygnięcie Komisja Skarg, Wniosków i Petycji
rekomenduje Radzie Miasta Kielce.

Przewodnicząca I Lomisji Skarg, Wniosków

stycji

Monika Słoniewska

Id: 98839271-2270-40D9-AEFA-F7EEFE927ACB. Uchwalony Strona 2


